no

donat temptaciones superantur. tribulationes
 dulcorantur. **Primo** dico q in nomine trinitate
 ul in nomine cristi pccata condonantur. q in h
 nomine accipiunt virtute oia sacramenta q
 sunt quedam lauacra spiritualia nos ab oibz
 sordibz animi abluenda. p hoc dno dicebat
 aplos **ite** et docete omnes gentes baptizate
 eos in nomine patris et filii et spiritus sancti q crediderit
 et baptizatus fuerit saluus erit. qui vero non credi
 derit condempnabitur. **Dicitur** est de baptismo
 ita et de alijs sacramentis. id est de confirma
 tione. eucharistia. penitencia et unctioe exte
 rioris. oia conferuntur in nomine patris et filii et spiritus
 sancti. et omne est nomen trinitatis causa efficiens.
 et nomen cristi causa meritoria. **Et** oia sunt ad
 hoc instituta ut recipientes ea in fide et deuotione
 mudentur a peccatis et mortalibus et venialibus in
 que cotidie incurramus. **Quia** dicit sapiens. **Hepties**
 in die cadit iustus. **Et** p hoc dicitur q milium p
 cauerat. et q adulterum et hominadu comiscat
 in hoc nomine petes confidebat q dicebat p
 nomen tuum dicitur propiciaberis peccato meo. **multum**
 est enim. **Deinde** enim dico q in hoc nomine temptaciones
 superantur. **Dum** enim homo temptet a dno. sicut a
 carne. sicut a mundo non est temptatio quam non pos
 set facile superare. si uero ad nomen dno ex toto
 corde recurrat. **Et** id sapiens bñ dicit. **Turris**
 fortissima est nomen **in** dno. ad quod nix currit
 iustus et saluabitur. **Rota** q dicit turris fortis
 nulla. qz scilicet non timet fortissimi hostis ma

climamenta In hoc em noie superauerit tep
taciones i mundi i carnis i dyaboli vngnes
bte. dyabls em incitbt dnos mlti ut eas prosti
tuerit. i ipe confidentes in noie dmi plus
volebant dare carne pnam gladio i igni
q libidinis delcacioni i pccati pollucioi. sicut
patuit in bta agnete i alijs. Nota q aia
aia in corpore iuuenis hois i mulieris e
q i medio ignis. maxime in illis q nut
untur in delcatis sm btm idm i mu i adu
lescencia duplex est mcdiu voluptatis
i iugis i deuota nois crisa inuocaco libe
rat eam ab huiusmodi mcdio sicut libent
is puos ab ig. babilomco Vn ps Nco:
fuit iqt nocte nois tui dne i custodiui lege
tua nocte i i teptacione q incantis tollit
lucē grē i facit eos cecē in tenebras dpe
Vn ysaias Quis abulauit in tenebris
i non est lumē ei. spet i noie dmi i imta
sup dno deo suo // Tertio dico q p istud no
tbulacoēs dlecorant. Nullo ei pt pati tā ma
lam tribulacionē q nō vta ei in dlecdie.
si perfecto corde inuocetur nome istud. Em
vemo in btis miribz. q mēoria dulcissimi
nois ihu cristi. eis ita alleuiabat sua sup
plicia. q p q gaudēbat bta paulo de ca
thena. q gaudēbat ier de corona. Et petrus
i andreas plus delcabantur in crucis sup
plicio. q homo valde fessus ex labore uel

itane delectatur in loco nobilissimo vel famelicus
 in cibo suavisissimo Un legimus per bena aga
tha letissime et gloriante ibat ad carterem. qui
 muittaret ad mupias vel ad fulissimam
 vestes. Et quid faciebat si in christi dulcissimi
 non? quod tanta est dulcedo per redit hoies pug
 nado insupabile et opando infatigabilem
 Quod expta fuerat bena? .i. dicitur hoc
 ihu amor tuus nunquam est osus. et te dili
 git non tepescit. cogitare de te plena
 est iustitia. loqui de te perfecta consolatio. adhibere
 tibi vita eterna. discedere a te mors perpetua
 crista ihu mel in ore. melos in aere. iubilatio
 in corde. huius et nois dicitur expta fuerat
 aia scilicet in carterem. quod nomen in vocabat oleum
 effusum. Oleum inquit effusum non tui. Ve oleum
 oleum effusum est nomen cristi. Oleum vero dicitur ad
 illuminanda misteria. ad soporanda taberna.
 ad allevianda vulnera et quibuslibet alijs li
 quoribus oleum commiscetur. sp oleum superfertur
Dni nomen domini in nocte temptationis nos
 illuat. asperitate penitentiam nobis clarificat. tribula
 tionum vulnera nobis alleviat. et in statu
 omni facit nos per metus fortitudinem superfir
 ita ut nec prosperitatibus extollamur nec
 adversitatibus frangamur. Ille enim superfertur
 prosperitatibus. quod illas non diligit. Ille superfertur
 adversitatibus. quod eas patienter sustinet. non despat.
 nec desiat. sp in domino confidit. Et pre
 dat per qualiter nomen beate trinitatis vel
 nomen cristi in quo sic superdum est intelli

tota timentas ē amabile aīstams q̄ est
eis causa salutis Et h̄ p̄ tā q̄ s̄ p̄ istud
nomē p̄cā cōdonatur temptaciones
supant. ⁊ t̄bulacōes dulcorā // De cōdo
iam dicēdū est q̄ istud nomē ē admiāle
iudeis ⁊ pagamis Rōne i p̄mitia ecclā
q̄ p̄ t̄nētudies nouelle ecclē n̄cā erāt
miracula Rōne inq̄ tūt mirabile eant
ip̄is īfidelibz q̄ viderēt q̄ i noīe aīstā
dēonia d̄ obsessis corpibz erit infirmos
sūtate r̄cupare. mortuos ad vitā r̄sur
gere **D**ic em̄ dicit dñs ioh̄s c̄tus aplis
⁊ discipul̄ in noīe inquit meo demonia
eiciēt linguis loquētur nouis serpetes
tollēt ⁊ si mortiferū quōd biberit nō eis
noīeb̄ sup egros manus imponēt ⁊ bñ h̄
būt **E**t q̄ h̄c q̄ mīa^{na} i. nō. aīstā fuerit
f̄cā p̄t̄ p̄ exempla **I**ē lē^o in vita bñ q̄
uestri q̄ p̄ d̄iūsiōnē ⁊ bap̄^m cōstāti. ip̄atois
ip̄e i noīe dō^o n̄r̄itūx̄ dñd̄^o in foueā ubi
erat ingens draco i quo h̄itabat facta
nat spiras ignē. ocul̄ ⁊ naribz q̄ cotidie
flatu suo trecentos hoīes extinguebat q̄ bñ
Disuester ut ei a bñ petro sibi apparēte
p̄ceptū fuerat. filios canobino r̄torto t̄a
ligauit. ⁊ anulo ferreo h̄ntē signū cruc̄
signauit ⁊ ne inde exiret usq̄ ad diē
iudicij m̄pauit **I**ē nōne fuit mirale q̄
duodecī paupes hoīes possēt totū mūdū